
2024年 5月 29日 

各 位 

 

故郷とっとり応援定期「あいサポートコース」の取扱い終了について 

 

 

平素は、当行インターネット専用支店「とっとり砂丘大山支店」に格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび当店にて取扱いしております「故郷とっとり応援定期」の、『あいサポートコー

ス」につきまして、諸般の事情により取扱いを終了させていただきます。 

『あいサポートコース』をご継続予定またはご検討中のお客様には、大変ご迷惑をおか

けしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

１．取扱い終了について  

  取扱い終了日  2024年 6月 7日（金） 

 

２．2024年 6月 8日（土）以降に『あいサポートコース』満期を迎えられるお客さまへ 

  誠に申し訳ございませんが、『あいサポートコース』の満期後の取扱いにつきましては

店頭表示金利の「スーパー定期 300」でのご継続となります。他のコースにて故郷とっ

とり応援定期をご希望される場合は、満期後にあらためてお申込みいただきますよう

お願い申し上げます。なお、満期時のお利息は普通預金口座に入金いたします。 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

とりぎんダイレクトマーケティングセンター 

TEL：0120-86-6915（ガイダンス照会番号：「５」） 

受付時間 平日 9：00 ～ 19：00（銀行営業日） 


